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           Beaury v.d. Huis Kirura SZ 2012720) 

              

2004   Larus v. Batu SZ 2062960   

            (Yasko v. Farbenspiel SZ 2010154- 

             Jitta v. Batu SZ 1983812) 

 

2005   Larus v. Batu SZ 2062960 

           (Yasko v. Farbenspiel SZ 2010154- 

           Jitta v. Batu SZ 1983812) 

 

2006  Zamp v. Thermodos SZ 2101021 

          (Quantum v. Arminius SZ 2055986- 

          Ute v. Thermodos SZ 2051039) 

 

2007  Pakros Ulmental SZ 2138739 

          (Bax v.d. Luisenstrasse SZ 2042606- 

          Karma v. Ochsentor SZ 2031747) 

 

2008  Vegas du Haut Mansard SZ 2164725 

          (Pakros Ulmental SZ 2138739- 

          Rangoo du Haut Mansard LOF 527930) 

 

2009  Vegas du Haut Mansard SZ 2164725 

          (Pakros Ulmental SZ 2138739- 

          Rangoo du Haut Mansard LOF 527930) 

mailto:ejfriism@gmail.com


Tyske Siegere og VA 2013+ 2015 hunde (SV) blodlinier 1899-2015 

Kennel Friis v/ E. Friis Mikkelsen, El-vej 13, Seest 6000 Kolding tlf.(45) 61 66 83 03 ejfriism@gmail.com 

 
47 

 

2010  Ober von Bad-Boll SZ 2169889 

          (Giovanni v. Kapellenberg SZ 2128303- 

          Aike zum Gigelsfelsen SZ 2078498 

 

2011  Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401 

          (Ray v. Fichtenschlag SZ 2154538- 

          Thora v. Fichtenschlag SZ 2157843  

 

 

2012  Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401 

          (Ray v. Fichtenschlag SZ 2154538- 

          Thora v. Fichtenschlag SZ 2157843  

 

VA     Hanner 2013 

 

          Etoo aus Wattenscheid SZ 2233964 

         (Paer v. Hasenborn SZ 2194208 –  

         Chelsea aus Wattenscheid) SZ 2161415) 

 

         Yankee v. Feuermelder SZ 2255307 

        (Joker v. Eichenplatz SZ 2203726 –  

        Amanda am Seeteich) SZ 2165213) 

 

        Saabat v. Aurelius SZ 2257868 

        (Ober v. Bad- Boll SZ 2169889 –  

        Juri v. Königsadler) SZ 2217697) 

 

       Ballack v. d. Brucknerallee SZ 2266879 

       (Hagadahls Figo S 14253/2009 –  

       Clea v. Königsadler) SZ 2178934) 

 

       Paer v. Hasenborn SZ 2194208 

       (Quenn v. Löher Weg  SZ 2119344–  

       Yada v. Mittelwest) SZ 2187964) 

 

       Illiano v. Fichtenschlag SZ 2241909 

       (Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401-  

       Viana v. Fichtenschlag) SZ 2165409) 

 

       Labo v. Schollweiher SZ 2252448 

      (Arex  v.d. Wilhelmswarte SZ 2196624 –  

      Fraya d. Ulmental) SZ 9138790) 

 

      Omen v. Rathaus  SZ 9159530 

      (Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401 – 

      Oprah v. Aurelius) SZ 2211180) 
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     Fulz di Zenevredo LOI 09-89164 

     (Furbo degli Achei  SZ 2213251–  

     Jemy di Zenecredo) LOI 05- 73177) 

 

      Mentos v. Osterberger- Land SZ 2220389 

      (Nando v. Gollerweiher SZ 2123269 –  

      Quencie v. Osterberger Land) SZ 2159838) 

 

      Leo Zenteiche SZ 2260720 

      (Remo v. Fichtenschlag SZ 2213251 –  

      Yanka v.d. Zenteiche) SZ 2213749) 

 

     Cobra d. Ulmental  ROI 11/2872 

     Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401 –  

     Venus D. Ulmental) LOI 07 - 79859) 

 

     Enosch v. Amasis SZ 2258762 

     (Ober v. Bad- Boll SZ 2169889 –  

     Bali v. Amasis) SHSB 646407) 

 

     Chacco v.d. Freiheit Westerholt  SZ 2225244 

     (Yerom v. Haus Salihin SZ 2165494 –  

     Pitty v.d. Freiheit Westerholt) SZ 2171032) 

 
 

     VA Hanner 2014 

       

     Atos aus Agrigento SZ 2237607 

     ( Paer v. Hasenborn SZ 2194208- 

      Dunjali v. Holtkämper See SZ 2184791) 

      

      Yoker v. Pendler SZ 2266144 

       (Lennox v. Regina Pacis Sz 2236501- 

       Corsika v. Pendler SZ 2195229) 

        

      Kronos v. Nurburgring   7891 

     (Enosch v. Amasis SHSB 677930- 

     Brendha do Mhuramel CBPA 3629) 

 

      Omen v. Rathaus  SZ 9159530 

      (Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401 – 

      Oprah v. Aurelius) SZ 2211180) 

 

       Fred v. Rumbachtal SZ 2237270 

      (Yerom v. Haus Salihin SZ 2165494- 

       Zaira v. Rumbachtal SZ 2169585) 
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       Schumann v. Tronje SZ 2266133 

       (Dux de Intercanina SZ 2201863- 

       Anuschka de Jovipe LOE 1873356) 

 

 

       Illiano v. Fichtenschlag SZ 2241909 

       (Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401-  

       Viana v. Fichtenschlag) SZ 2165409) 

 

      Pacco v. Langenbungert SZ 2252482 

     ( Remo v. Fichtenschlag SZ 2208401- 

      Ankaa v. Nadelhaus AKCDN 20067901) 

       

      Mentos v. Osterberger- Land SZ 2220389 

      (Nando v. Gollerweiher SZ 2123269 –  

      Quencie v. Osterberger Land) SZ 2159838) 

 

       Labo v. Schollweiher SZ 2252448 

      (Arex  v.d. Wilhelmswarte SZ 2196624 –  

      Fraya d. Ulmental) SZ 9138790) 

 

       Ballack v. d. Brucknerallee SZ 2266879 

       (Hagadahls Figo S 14253/2009 –  

       Clea v. Königsadler) SZ 2178934) 

 

      Fulz di Zenevredo LOI 09-89164 

      (Furbo degli Achei  SZ 2213251–  

      Jemy di Zenecredo) LOI 05- 73177) 

 

2015        

       Ballack v. d. Brucknerallee SZ 2266879 

       (Hagadahls Figo S 14253/2009 –  

       Clea v. Königsadler) SZ 2178934) 
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